
UCHWAŁA NR XLI/282/2013 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX/267/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2013 roku 
w sprawie utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej pod nazwą: „Powiatowa Bursa w Łowiczu”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca |1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595). art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157 poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 
1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 
291 poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz art. 5c pkt 1 i art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 
17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. 
Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, 
Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 
1370; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 
44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991; z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 
139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206; z2012r. poz. 941, poz. 979) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXlX/267/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 czerwca 2013 roku 
w sprawie utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej pod nazwą: „Powiatowa Bursa w Łowiczu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Powiatu

"^Krzysztof Górski

Id: 12DHIBAB-DF62-4336-ACBC-0E80476EDID8. Podpisany Strona 1


